1

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE ESCOLA E APM

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE ESCOLA E ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA EE_________________
Aos ____ dias do mês de ________ do ano de dois mil e _____ , em uma das dependências da EE ____________________ reuniram-se, sob a presidência do(a) diretor(a) _____________ , RG.: ___________________ , membros do Conselho de Escola e da Associação de Pais e Mestres, a fim de serem ouvidos a respeito da ocupação das dependências de zeladoria da EE______________________ . Por meio de indicação do Diretor(a), conforme previsto na Resolução SE nº 23 de 18 de abril de 2013, foi apresentado o Sr.(a) __________________ , RG.: _____________ , brasileiro(a), (estado civil), (cargo-função), (local de trabalho), para ocupar as dependências da zeladoria (em continuidade ou nova ocupação) pelo período de 02(dois) anos, podendo ser prorrogado sempre por igual período através de nova indicação, desde que não ocorra qualquer uma das situações mencionadas no artigo 11 da Resolução SE vigente. Após apresentação da declaração de interesse dos funcionários em ocupar a zeladoria e da leitura da Resolução SE nº 23 de 18/04/2013 e seus anexos, onde constam as atribuições e obrigações do interessado, o qual não se opõe a cumpri-las, foi aprovada, a ocupação das dependências da zeladoria desta unidade escolar pelo indicado. Sem mais a tratar, deu-se por encerrada a reunião.

Americana, _______de _______de 20___

Assinaturas do Diretor de Escola e membros presentes:

	Nome
	Assinatura
	Nome
	Assinatura

[bookmark: _GoBack]OBS.: Os campos em vermelho devem ser preenchidos ou apagados se for o caso e assinado por todos os membros presentes. A Ata também pode ser escrita em livro próprio e enviada a cópia (deverá estar legível).